

DODATEK Č. 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SML/33/1130/0059/2024

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

„Odvodnění ul. K Dubči (úsek Úvozová – Pod Hořavkou)“

mezi:

Objednatel: Městská část Praha-Koloděje

Se sídlem K Jízdárně 9/20, Koloděje, 190 16 Praha 916

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Angela Morávková, starostka

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

IČ: 00240338

DIČ: není plátce DPH

Tel.: + [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“)

a

Zhotovitel: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS spol. s r.o.

Se sídlem Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Společnost je zapsána: u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C, č. vložky 2362

Zastoupený ve věcech smluvních: Evou Smolíkovou a Ing. Radimem Zwienerem, jednatelem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu [REDACTED]

IČ: 18626084

DIČ: CZ18626084

Tel. [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“ nebo „účastník zadávacího řízení“)

Článek I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 1. 10. 2024 Smlouvu o dílo, na základě, které se Zhotovitel zavázal provést stavební práce spočívající ve výstavbě nového chodníku podél pravé strany ulice K Dubči (ve směru do centra MČ) v úseku mezi ulicemi Úvozová a Na Mezi včetně osvětlení přechodu pro chodce a případné související dodávky či služby.
- 1.2. Na základě vzájemné dohody uzavírají výše uvedené smluvní strany tento dodatek.

Článek II. Předmět dodatku

2.1. Na základě vzájemně odsouhlasených změn rozsahu díla popsanych v přílohách dodatku – **Přílohy č. 1–9 – Změnové listy a příloha č. 10 - rekapitulace změn** obsahující stavební práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle ust. § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., v platném znění se smluvní strany s ohledem na charakter a rozsah změny díla dohodly na změně ceny díla uvedené v článku 4.1. smlouvy o dílo.

2.2. Článek 4.1. se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla

8.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Původní cena díla

Cena bez DPH	6 992 000,00 Kč
DPH je 21 %	1 468 320,00 Kč
Cena s DPH	8 460 320,00 Kč

Změny po dodatku č. 1

Položka odečet	- 1 305 769,34 Kč
Položka přípočet	+ 1 627 687,02 Kč
Rozdíl oproti původní ceně díla	+ 321 917,68 Kč

Změny po dodatku č. 2

Položka odečet	- 829 690,38 Kč
Položka přípočet	+ 667 776,19 Kč
Celkový rozdíl oproti ceně díla po dodatku č. 1	- 161 914,20 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 (bez DPH)	7 313 917,68 Kč
Cena díla po dodatku č. 1 (s DPH)	8 849 840,39 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 (bez DPH)	7 152 003,48 Kč
Cena díla po dodatku č. 2 (s DPH)	8 653 924,21 Kč

Změny po dodatku č. 3

Přílohy č. 1-9 – Změnové listy a příloha č. 10 - rekapitulace

Položka odečet	- 0 Kč
Položka přípočet	+ 318 048,42 Kč

Cena díla po dodatku č. 3 (bez DPH)	7 470 051,90 Kč
Cena díla po dodatku č. 3 (s DPH)	9 038 762,80 Kč

Odůvodnění změny čl. IV. odst. 4.1:

Článek III. Závěrečná ustanovení

3.1. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.

- 3.2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
- 3.3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují oprávněné osoby smluvních stran své podpisy.
- 3.5. Uzavření tohoto dodatku Smlouvy o dílo schválilo zastupitelstvo MČ Praha-Koloděje na zasedání konaném dne 24. 4. 2024 usnesením č. 6/12/2024.

Přílohy:

Příloha č. 1–9 – Změnové listy

Příloha č. 10 - Rekapitulace změn

V Praze dne _____

Ing. Angela
Morávková

Digitálně podepsal
Ing. Angela
Morávková
Datum: 2025.07.30
17:03:10 +02'00'

MČ Praha-Koloděje
Ing. Angela Morávková
starostka
objednatel

V Praze dne _____

Eva
Smolíková

Digitálně podepsal
Eva Smolíková
Datum: 2025.07.31
08:17:39 +02'00'

Ing.
Radim
Zwiener

Digitálně
podepsal Ing.
Radim Zwiener
Datum:
2025.07.30
17:09:27 +02'00'

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., EKIS
Eva Smolíková a Ing. Radim Zwiener, jednatelé společnosti
zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koloděje - K Dubči - výměna 1 ks mříže stávajícího žlabu

Místo:

Datum: 02.06.2025

Zadavatel: MČ Praha Koloděje

Projektant:

Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o.

Zpracovatel: Zwiener

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 975,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 975,00	
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				4 975,00	
1	K	899211111	Osazení - výměna mříží	kus	1,000	601,00	601,00	JC URS 2025.01
2	M	56241044	rošt pro žlab Anrin KE 200 tř. zatížení E600 - litina pro žlab š 264mm	m	0,500	7 760,00	3 880,00	JC URS 2025.01
			doprava kurýrem Břeclav - Praha	kpl	1,000	494,00	494,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koloděje - K Dubči - chodník u křižovatky Solnická - poklop místo mříže

Místo: Datum: 5. 6. 2025

Zadavatel: MČ Koloděje Projektant:
Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 316,00	
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná								
20	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	378,00	378,00	JC rozpočet SoD
	M	63126057	<i>poklop hranatý včetně rámu a příslušenství 600/600mm C250 (B125)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>7 740,00</i>	<i>7 740,00</i>	<i>JC dodatek č.1 SoD</i>
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot								
43	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	0,200	41,00	8,20	JC rozpočet SoD
44	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	3,800	7,00	26,60	JC rozpočet SoD
	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,200	816,00	163,20	JC URS 2025.01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koloděje - Odvodnění K Dubči - likvidace pařezů u hasičárny a jejich
převoz na mezideponii v ul.Podzámecká

Místo: Datum: 27. 5. 2025

Zadavatel: MČ Koloděje Projektant:

Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 713,40	
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	URS 2025.01
2	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm	kus	2,000	931,00	1 862,00	URS 2025.01
3	K	162301974	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	2,000	25,70	51,40	URS 2025.01

vykopání dvou pařezů a převoz na mezideponii do
ulice Podzámecká

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvodnění ul. K Dubči, Praha – Koloděje, (úsek Úvozová – Pod Hořavkou)

Objekt:

Žulový obrubník od vjezdu B1 k vjezdu do požární stanice, včetně opravy přilehlého asf.páso

Místo:

Praha Koloděje

Datum:

13.06.2025

Zadavatel:

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Zwiener

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							94 946,78	
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	113154255	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	14,000	132,00	1 848,00	JC rozpočet SoD
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm					
VV			"stávající vozovka"					
	K	919735119	Řezání stávajícího živичného krytu do hloubky přes 100mm do 150mm	m	14,000	165,00	2 310,00	URS 2025.01
3	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	14,000	329,00	4 606,00	JC rozpočet SoD
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
VV			"ručně"					
5	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	14,000	275,00	3 850,00	JC rozpočet SoD
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
VV			"ručně"					
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	72,00	144,00	JC rozpočet SoD
PP			Vytrhání obrub s výbouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých					
VV			"stávající obruby"					
15	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,600	1 060,00	5 936,00	JC rozpočet SoD
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
VV			"výkopy"					
21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	21,000	25,00	525,00	JC rozpočet SoD
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
D 5			Komunikace pozemní					
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	14,000	268,00	3 752,00	JC rozpočet SoD
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
P			Poznámka k položce:[]					
VV			š. 0,032 chod+hupn+kp+chopr					
25	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	14,000	446,00	6 244,00	JC rozpočet SoD
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm					
VV			zas					
26	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	14,000	26,00	364,00	JC rozpočet SoD
PP			Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
VV			voz+zas+ok					
27	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	14,000	418,00	5 852,00	JC rozpočet SoD
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm					
VV			voz+zas+ok					
28	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	28,000	20,00	560,00	JC rozpočet SoD
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
P			Poznámka k položce:[]					
VV			modifikovaný (voz+zas+ok)*2					
30	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,000	395,00	5 530,00	JC rozpočet SoD
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
VV			voz+ok					
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,000	322,00	4 508,00	JC rozpočet SoD
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm					
VV			voz+ok					

33	M	58932909	beton C 20/25 X0 XC1-2 kamenivo frakce 0/16	m3	2,940	3 780,00	11 113,20	JC rozpočet SoD	
		PP	beton C 20/25 X0 XC1-2 kamenivo frakce 0/16						
		D 8	Trubní vedení						
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
45	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	306,00	4 284,00	JC rozpočet SoD	
		PP	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
		VV	"kamenná obruba OP4"						
46	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	14,700	1 350,00	19 845,00	JC rozpočet SoD	
		PP	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm						
		P	Poznámka k položce:□						
		VV	Hmotnost: 120 kg/bm						
		VV	"kamenná obruba OP4"						
		VV	*1,05 Přepočtené koeficientem množství						
50	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	0,000	78,00	0,00	JC rozpočet SoD	
		PP	Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm						
		VV	"styčné spáry"						
51	K	919122121	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	0,000	68,00	0,00	JC rozpočet SoD	
		PP	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm						
		VV	"styčné spáry"						
		D 997	Přesun sutě						
78	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	26,110	41,00	1 070,51	JC rozpočet SoD	
		PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
		VV	"asfalt"						
		VV	"vozovka tl. 200mm"voz_stav"0,2"2,2						
		VV	odp_asf	Mezisoučet		6,160			
		VV	"beton"						
		VV	"vozovka tl. 150mm"voz_stav"0,15"2,7						
		VV	odp_bet_syp	Mezisoučet		5,670			
		VV	"kamenivo"						
		VV	"vozovka tl. 150 mm"voz_stav"0,15"2,0						
		VV	"zemina"						
		VV	vyk"1,8						
		VV	odp_kz	Mezisoučet		10,080			
		VV	odp_syp	Součet		14,280			
		VV	26,110						
79	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	496,090	7,00	3 472,63	JC rozpočet SoD	
		PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním						
		VV	Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
		VV	"skládka do 20 km"						
		VV	19"odp_syp						
83	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,160	490,00	3 018,40	JC rozpočet SoD	
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02						
		VV	"recyklační skládka"						
87	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,950	290,00	5 785,50	JC rozpočet SoD	
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
		VV	"recyklační skládka"						
		D 998	Přesun hmot						
88	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	10,951	30,00	328,54	JC rozpočet SoD	
		PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

02 - Odvodnění vjezdu A3

Misto:

#ODKAZI

Datum:

13.06.2025

Zadavatel:

#ODKAZI

Projektant:

#ODKAZI

Uchazeč:

#ODKAZI

Zpracovatel:

Zwiener

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							51 447,18	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
1	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	5,000	215,00	1 075,00	JC rozpočet SoD
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu I poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů					
2	K	130001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,800	594,00	1 663,20	JC rozpočet SoD
PP			Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
			5'0,8"0,7					
	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,800	1 510,00	4 228,00	JC URS 2025.01
PP			Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
VV			5'0,8"0,7					
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,800	11,00	30,80	JC rozpočet SoD
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,800	145,00	261,00	JC rozpočet SoD
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
VV			"zásyp"					
			vyk'= 2,800					
			lože -0,500					
			sedlo + odbetonování -0,500					
VV	vyk		Součet 1,800					
11	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	3,600	321,00	1 155,60	JC URS 2025.01
			vyk-vytlačená kubatura - lože - sedlo-obtonování 2t/m3					
			3,600					
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4,000	15,00	60,00	JC rozpočet SoD
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					
2	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,152	6 560,00	7 557,12	JC URS 2025.01
VV			stávající vpust včetně obetonování 1,2*1,2*0,8					
			Součet 1,152					
D		4	Vodorovné konstrukce					
3	K	175111101	Obšpaní potrubí ručně sypaninou bez pronožení, uloženou do 3 m	m3	0,500	603,00	301,50	JC rozpočet SoD
4	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	1,000	614,00	614,00	JC URS 2025.01
8	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	4 090,00	2 045,00	JC URS 2025.01
D		8	Trubní vedení					
28	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	970,00	970,00	JC rozpočet SoD
PP			Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
			vpust					
	M	59224431	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	JC URS 2025.01
30	M	59227099	koš kalový pro obrubníkové odvodnění krátký ZN	kus	1,000	1 960,00	1 960,00	JC rozpočet SoD
PP			koš kalový pro obrubníkové odvodnění krátký ZN					
			vpust					
	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	JC URS 2025.01
	M	59224495	vpust uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	1,000	443,00	443,00	JC URS 2025.01
	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	JC URS 2025.01
	M	59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust 450x350x50mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	JC URS 2025.01
	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž homí pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	970,00	970,00	JC URS 2025.01
	M	59223339	vpust uliční DN 450 zákrytová deska 450/45/50mm	kus	1,000	400,00	400,00	JC URS 2025.01
	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	5,000	302,00	1 510,00	JC URS 2025.01
			15+3*2		21,000			

	M	28611892	koleno kanalizační PP KG SN10 160x30°	kus	1,000	234,00	234,00	JC URS 2025.01
	M	28611894	koleno kanalizační PP KG SN10 160x45°	kus	2,000	241,00	482,00	JC URS 2025.01
	M	28611898	koleno kanalizační PP KG SN10 160x87°	kus	2,000	663,00	1 326,00	JC URS 2025.01
	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého ploštlenného SN 10 z PVC-U DN 160 15*0,5+3*1	m	5,000	186,00	930,00	JC URS 2025.01
	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U ploštlná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10 5*1,03	m	5,150	536,00	2 760,40	JC URS 2025.01
D	997	Přesun sutě						
41	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	7,805	41,00	320,00	JC rozpočet SoD
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
42	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	148,291	7,00	1 038,04	JC rozpočet SoD
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			*skládka do 20 km**19					
48	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,805	290,00	2 263,39	JC rozpočet SoD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
D	998	Přesun hmot						
	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,711	1 180,00	9 099,13	JC URS 2025.01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

Stayba:

Odvodnění ul. K Dubčji, Praha – Koloděje, (úsek Úvozová – Pod Hořavkou)

Objekt:

Oprava stávajícího chodník u stromu

Misto:

Předmět: Praha Koloděje

Datum:

09.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKIS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Zwiener

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 991,23	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
5	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	7,650	275,00	2 103,75	JC rozpočet SoD
VV		"ručně"						
VV		5,5*1,5				8,250		
7	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	7,650	128,00	979,20	JC rozpočet SoD
VV		"stávající chodníky"						
VV		5,5*1,5				8,250		
	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	7,650	134,00	1 025,10	JC URS 2025.01
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	11,100	72,00	799,20	JC rozpočet SoD
VV		"stávající obruby"						
VV		5,5+5,5				11,000		
	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,185	6 560,00	7 773,60	JC URS 2025.01
			vybourání betonového lože					
			(4,1+1)*0,15+6*0,07		1,210			
	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	5,500	75,50	415,25	JC URS 2025.01
	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	5,500	399,00	2 194,50	JC URS 2025.01
12	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	6,000	16,00	96,00	JC rozpočet SoD
VV		"sejmutí ornice"						
VV		or_stav	6*1	6,000				
13	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	6,000	186,00	1 116,00	JC rozpočet SoD
PP		Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm						
VV		6*1				6,000		
16	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	6,000	225,00	1 350,00	JC rozpočet SoD
VV		vu	6*1	6,000				
17	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,620	595,00	963,90	JC rozpočet SoD
PP		zemina pro terénní úpravy - ornice						
VV		vu*0,15*1,8				1,620		
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	5,00	30,00	JC rozpočet SoD
PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5						
VV		vu				5,500		
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,000	24,00	144,00	JC rozpočet SoD
PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně užití parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
VV		vu				170,800		
20	M	005724100	osvo směs travní parková	kg	0,150	101,00	15,15	JC rozpočet SoD
PP		osvo směs travní parková						
P		Poznámka k položce: □						
VV		množství: 25g/m2						
VV		vu*0,025				0,150		
	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	6,000	27,00	162,00	JC URS 2025.01
	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	7,650	46,10	352,67	JC URS 2025.01
D		5	Komunikace pozemní					
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	7,650	268,00	2 050,20	JC rozpočet SoD
PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm						
33	M	58932909	beton C 20/25 X0 XC 1-2 kameníko frakce 0/16	m3	1,185	3 780,00	4 479,30	JC rozpočet SoD
PP		lož pod obrubníky						
34	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	7,650	350,00	2 677,50	JC rozpočet SoD
PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2						

	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	7,650	163,00	1 246,95	JC URS 2025.01
36	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	1,148	383,00	439,49	JC rozpočet SoD
PP dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní								
D 8 Trubní vedení								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
45	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	5,100	306,00	1 560,60	JC rozpočet SoD
PP Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého								
VV "kamenná obruba"								
48	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	6,000	291,00	1 746,00	JC rozpočet SoD
PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého								
VV "chodníková obruba"								
49	M	59217016	obrubník betonový chodníkový	m	6,000	151,00	906,00	JC rozpočet SoD
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm								
VV "chodníková obruba"								
D 997 Přesun sutě								
78	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,460	41,00	387,87	JC rozpočet SoD
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km								
79	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	179,744	7,00	1 258,21	JC rozpočet SoD
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
VV "skládka do 20 km"								
VV 19*odp_syp								
87	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,460	290,00	2 743,46	JC rozpočet SoD
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
VV "recyklační skládka 90%"								
D 998 Přesun hmot								
	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,854	251,00	2 975,33	JC URS 2025.01
PP								

Zhotovitel upozorňuje, že se největší pravděpodobnosti už při výstavbě původního chodníku došlo k zásahu do kořenového systému stávajícího stromu (min. v místě betonové patky chodníkové obruby).
Součástí CN není oprava stávající asfaltové komunikace přilehlé silničnímu obrubníku.

Zpracovatel: Zwiener

nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoli délky objektu

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odvodnění ul. K Dubči, Praha – Koloděje, (úsek Úvozová – Pod Hořavkou)
Objekt:

Úprava vstupu k č.p. 19 (schody, palisády, záliv pro kontejner) + žlabovka a úprava svahu nátku do odvodnění a mříž v nátku do odvodnění

Místo: Praha Koloděje Datum: 19.05.2025
Zadavatel: MČ Praha Koloděje Projektant:
Uchazeč: EKIS, spol. s r.o. Zpracovatel: Zwiener

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							58 540,39	
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
15	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,888	1 060,00	941,28	JC rozpočet SoD
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 výkop pro schod + stání na kontejner + svahu					
					0,888			
4	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,594	1 640,00	974,16	JC URS 2025.01
			výkop rýhy pro palisádu		0,594			
	K	182113121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m2	30,000	183,00	5 490,00	JC URS 2025.01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
D 5			Komunikace pozemní					
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1,600	268,00	428,80	JC rozpočet SoD
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
P			Poznámka k položce: []					
VV			ř. 0/32 chod+hubn+kp+chopr					
					1,600			
34	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	1,600	350,00	560,00	JC rozpočet SoD
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
					1,750			
36	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	1,838	383,00	703,76	JC rozpočet SoD
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
VV			chod					
VV			*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
					1,838			
D 8			Trubní vedení					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
48	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,600	291,00	1 047,60	JC rozpočet SoD
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
VV			"chodníková obruba"					
					3,600			
49	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	3,672	151,00	554,47	JC rozpočet SoD
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
VV			"chodníková obruba"					
VV			*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
					3,672			
1	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	2,300	837,00	1 925,10	JC URS 2025.01
2	M	59228408	palisáda tyčová hranatá betonová 110x110mm v 600mm přírodní	kus	23,100	194,00	4 481,40	JC URS 2025.01
			mimostaveništní doprava Koloděje - Velké Žemoseky a zpět	km	160,000	25,00	4 000,00	
3	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,140	4 220,00	4 810,80	JC URS 2025.01
	K	711161275	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	18,750	102,00	1 912,50	URS 2025.01
	M	28323137	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE	m2	22,894	320,00	7 326,00	URS 2025.01
36	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	-1,512	383,00	-579,10	JC rozpočet SoD
	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,512	685,00	1 035,72	URS 2025.01
38	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	-3,822	553,00	-2 113,57	JC rozpočet SoD
39	M	59245225	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	3,822	689,00	2 633,36	JC rozpočet SoD
					varovný pás ve vjezdech C3 a C4			
					celkem 6,2*0,4+6,5*0,4			
					z toho barevná dlažba tl. 60mm			
					5,080			
					-1,440			
					3,640			

D		967		Dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm přírodní		3,822			
VV				*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					
	K	596212224	Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	5,080	36,20	183,90	URS 2025.01	
	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	0,640	558,00	357,12	URS 2025.01	
	M	59246003	dlažba plošná terasová betonová 500x500mm tl 50mm	m2	1,000	500,00	500,00	URS 2025.01	
	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic s 800 mm	m	4,000	345,00	1 380,00	URS 2025.01	
	M	CSB 0059180. URS	ŽLABOVKA 60 šedá	kus	12,000	133,42	1 601,04	URS 2025.01	
D		767		Konstrukce zámečnické					
	K	936173113	Osazování ocelových konstrukcí na zdi a valy přes 50kg do 1000kn	kus	1,000	4 150,00	4 150,00	URS 2025.01	
	M	55242328	mříž plochá čtyřstranná	kus	1,000	10 300,00	10 300,00	URS 2025.01	
D		997		Přesun sutě					
78	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,068	41,00	330,77	JC rozpočet SoD	
PP				Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
VV				"zemina"					
VV				vyk*1,8		8,068			
VV		odp_syp		Součet		8,068			
79	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	153,284	7,00	1 072,99	JC rozpočet SoD	
PP				Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním					
VV				Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV				"skládka do 20 km"					
VV				19*odp_syp		153,284			
87	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,068	290,00	2 339,60	JC rozpočet SoD	
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
D		998		Přesun hmot					
88	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,423	30,00	192,69	JC rozpočet SoD	
PP				Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,560	322,00	824,32	JC rozpočet SoD
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		1,6*1,6		2,560			
33	M	58932909	beton C 20/25 X0 XC1-2 kamenivo frakce 0/16	m3	0,680	3 780,00	2 570,40	JC rozpočet SoD
	PP		beton C 20/25 X0 XC1-2 kamenivo frakce 0/16					
	VV		6,8*0,1		0,680			
	K	596412121	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm	m2	1,920	427,00	819,84	CS ÚRS 2025 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2					
	VV		1,6*1,2		1,920			
	M	59246016	dlažba vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	2,016	457,00	921,31	CS ÚRS 2025 02
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		2,016			
	M	58337403	kamenivo dekorální (kačirek) frakce 16/32	t	0,161	1 320,00	212,89	CS ÚRS 2025 02
	D	8	Trubní vedení					
35	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	860,00	860,00	JC rozpočet SoD
	M	42291352	poklop litinový šoupátkový	kus	3,000	1 170,00	3 510,00	CS ÚRS 2025 02
	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu šoupátkového	kus	3,000	341,00	1 023,00	CS ÚRS 2025 02
	M	56230638	deska podkladová uličního poklopu hydrantového	kus	2,000	755,00	1 510,00	CS ÚRS 2025 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
48	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,800	291,00	1 978,80	JC rozpočet SoD
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		"chodníková obruba"					
	VV		6,8		6,800			
49	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	6,936	151,00	1 047,34	JC rozpočet SoD
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
	VV		"chodníková obruba"					
	VV		*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		6,936			
	D	997	Přesun sutě					
78	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,779	41,00	72,94	JC rozpočet SoD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		"beton"					
	VV		"chodníky a vjezdy"(1,7*1,3)*0,15*2,7		0,895			
	VV	odp_bet_syp	Mezisoučet		0,895			
	VV		"kamenivo"					
	VV		"chodníky a vjezdy" tl. 200 mm"(1,7*1,3)*0,2*2,0		0,884			
	VV	odp_kz	Mezisoučet		0,884			
	VV	odp_syp	Součet		1,779			
79	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	33,802	7,00	236,61	JC rozpočet SoD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"skládky do 20 km"					
	VV		19*odp_syp		33,802			
80	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,287	41,00	52,78	JC rozpočet SoD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		"betonová dlažba"					
	VV		"vjezd tl. 80 mm"(1,7*1,3)*0,08*2,7		0,477			
	VV		"obrubky"					
	VV		"stávající obruby"(1,7+1,3)*0,25*0,4*2,7		0,810			
	VV	odp_kus	Součet		1,287			
81	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	24,460	7,00	171,22	JC rozpočet SoD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"skládky do 20 km"					
	VV		19*odp_kus		24,460			
87	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,066	290,00	889,26	JC rozpočet SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"recyklační skládka"					
	D	998	Přesun hmot					
	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,768	254,00	957,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

Odvodnění K Dubči**Rekapitulace změny číslo 3:**

		celkem	odpočet	přípočet
1.	Výměna 1 ks litinové mříže stávajícího odvodňovacího žlabu	4 975,00 Kč		4 975,00 Kč
2.	Nahrazení mříže stávající šachty v chodníku u křižovatky se Solnickou čtvercovým plným poklopem	8 316,00 Kč		8 316,00 Kč
3.	Likvidace stávajících pařezů u hasičárny a jejich převoz na mezideponii v ul.Podzámecká	5 713,40 Kč		5 713,40 Kč
4.	Žulový obrubník od vjezdu B1 k vjezdu do požární stanice	94 946,78 Kč		94 946,78 Kč
5.	Odvodnění vjezdu A3	51 447,18 Kč		51 447,18 Kč
6.	Oprava stávajícího chodníku u stromu	41 991,23 Kč		41 991,23 Kč
7.	Stávající chodník a vjezd před RD Batulková - dodatečné vložení slepecké dlažby - varovný pás	27 187,20 Kč		27 187,20 Kč
8.	Úprava vstupu k č.p. 19 (schody, palisády, záliv pro kontejner) + žlabovka a úprava svahu nátoky do odvodnění a mříž v nátoky do odvodnění	58 540,39 Kč		58 540,39 Kč
9.	Úprava kolem nadzemního hydrantu před hasičárnou + dodávka poklopů, podkladních betonů vodovodních ovládacích armatur	24 931,24 Kč		24 931,24 Kč

Celkem bez DPH**318 048,42 Kč****0,00 Kč 318 048,42 Kč**